



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BUCARAMANGA			SUCURSAL BUCARAMANGA			COD.SUC 96	NO.PÓLIZA 96-47-101005241	ANEXO 5
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
31 07 2026	03 02 2026		00:00	02 03 2027		23:59	ANEXO DE PRORROGA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL BUENAHORA RODRIGUEZ, YOLANDA	IDENTIFICACIÓN CC: 37.894.272
DIRECCIÓN: CALLE 10 NO 10 24	CIUDAD: SAN GIL, SANTANDER
	TELÉFONO: 3222189350

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: PATRIMONIO AUTONOMO FONDEO SE SEGURIDAD VIAL	IDENTIFICACIÓN NIT: 830.053.630-9
DIRECCIÓN: CALLE 16 NRO 6 66	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL
	TELÉFONO 6015802080
ADICIONAL:	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO. PA-121-2026 DE PRESTACION DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES A LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y VEHICULOS PARA APOYAR EN LA EJECUCION Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ORIENTADAS AL ANALISIS PERMANENTE DEL DESEMPEÑO Y CONDICIONES DE SEGURIDAD DE LA INFRAESTRURA VIAL.-

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO	03/02/2026	02/03/2027	\$7,200,000.00	\$7,200,000.00

ACLARACIONES

MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO SE AJUSTA LA VIGENCIA DE LA POLIZA ARRIBA CITADA.. LOS DEMAS TERMINOS DEL CONTRATO NO MODIFICADOS EN EL PRESENTE ANEXO, SE MANTIENEN EN IGUALES CONDICIONES.-

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****0.00	\$ *****0.00	\$ *****0.00	\$ *****0.00	\$ *****7.200.000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
RINCON Y RINCON ASSESORES DE SEGUROS	133422	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

96-47-101005241

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Djada - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR



Expedido en	Sucursal	Código Sucursal	Fecha de Pago	Clave	Intermediario
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	31/07/2026	133422	RINCON Y RINCON ASESORES DE SEGUROS COMPAÑIA LIMITADA
Tomador: YOLANDA BUENAHORA RODRIGUEZ					NIT/CC 37894272
Suma de:		VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE.*****			
Pagador: YOLANDA BUENAHORA RODRIGUEZ					NIT/CC 37894272
Por concepto de:		APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #1760397040			
Suc-Ramo-Póliza-Endoso-Cuota	Prima	Gasto	IVA	Runt	Valor
96-BUCARAMANGA-47-CU. PARTICULAR.ONL-101005241-3-1	\$4.000,00	\$4.000,00	\$1.520,00	\$0,00	\$9.520,00
96-BUCARAMANGA-47-CU. PARTICULAR.ONL-101005241-4-1	\$6.785,74	\$4.000,00	\$2.049,29	\$0,00	\$12.835,03
Otros conceptos de pago					Valor
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES					\$22.355,00
APROVECHAMIENTOS					\$-0,03
Forma de pago					
Ahorro:		\$0,00			
				Corriente:	\$0,00
				Tarjeta:	\$0,00
				Otro:	\$0,00
Transacción: 18324771				Total:	\$22.355,00
				Cajero:	PAGUESTADO